
januari—September

Nio månader 
•	 Orderingången ökade med 12 procent till 	
1 063,7 mkr (945,6)

•	 Nettoomsättningen steg med 20 procent till 	
1 072,4 mkr (896,1)

•	 Rörelseresultatet ökade med 36 procent till 	
121,2 mkr (89,3)

•	 Vinsten efter skatt steg med 33 procent till 	
84,0 mkr (63,3)

•	 Vinsten per aktie steg med 33 procent till 	
4,28 kronor (3,22)

•	 Split av aktie med 12,7 miljoner nya aktier till 	
totalt 18,9 miljoner aktier

Tredje kvartalet
•	 Orderingången ökade med 16 procent till 	
332,3 mkr (287,5)

•	 Nettoomsättningen steg med 14 procent till 	
342,5 mkr (300,7)

•	 Rörelseresultatet ökade med 14 procent 	
39,5 mkr (34,7)

•	 Vinsten efter skatt steg med 13 procent till 	
26,5 mkr (23,4)

Fortsatt tillväxt med hög och stabil lönsamhet
D

elårsrapport 3 • 2011
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VD Fredrik Jönsson kommenterar
”Beijer Electronics visade under det tredje kvartalet en 
fortsatt tillväxt med en stabil och hög lönsamhet som låg 
på rekordnivåer. Försäljningen steg med 14 procent under 
perioden. Ökade volymer innebar ett högre resultat och 
en rörelsemarginal på 11,5 procent. Förvärven, Korenix 
och QSI, har fortsatt att leverera bättre än förväntat och 
de har bidragit väsentligt till ökningen av såväl omsättning 
som resultat. Den globala finansiella oron har inte påverkat 
utfallet för det tredje kvartalet. Det finns tendenser till 
avmattning på vissa marknader och delsegment. Vi följer 
utvecklingen noga och har beredskap för att parera en 
sämre efterfrågan.
Affärsområde IDC fortsatte att övertyga under det tredje 

kvartalet med en försäljningsökning på 45 procent och en 
resultatökning på 53 procent. Det innebar en rekordmar-
ginal på över 17 procent. IDCs utveckling vittnar om stora 
tillväxtmöjligheter. Vår satsning i USA har bara börjat och 
utvecklingen där är klart positiv med ökad försäljning kvar-
tal för kvartal. Korenix har integrerats på ett bra sätt och vi 
har haft ett högt tempo i produktutvecklingen med flera 
nya produktlanseringar både för Korenix och för Westermo.
 Affärsområde HMI Products visade en god tillväxt och 

en fortsatt mycket bra lönsamhet. Integrationen av QSI har 
löpt enligt plan och bolaget har givit ett bra bidrag till både 
omsättning och resultat. Affärsområdets organiska orderin-
gång var dock svagare under det tredje kvartalet. Efterfrågan 
på HMI-produkter i Kina mattades under perioden vilket 
påverkade affärsområdets försäljning där negativt.
Vi har även under det tredje kvartalet startat ett sälj-

bolag i Brasilien samt inrättat ett separat affärsområde, 

Asia Pacific, för att driva utvecklingen och expansionen i 
respektive region.
Affärsområde Automation hade en stabil utveckling med 

en något högre försäljning och ett oförändrat resultat under 
det tredje kvartalet. Tillväxten hittills under året har varit 
god i Danmark, Sverige och Finland samt en återhämtning 
i Norge under tredje kvartalet. Baltikum visade en stark 
tillväxt och alla marknader som Automation bearbetar 
levererar nu ett positivt resultat. Fokuseringen på större 
OEM-kunder resulterade i ett antal nya affärer. Vi har 
dock märkt en mindre inbromsning på marknaden och 
en ökad försiktighet särskilt vid större investeringsbeslut.”

Marknad och omvärld
Marknaden för industriautomation var fortsatt god men 
den började visa en något mer splittrad bild under det tredje 
kvartalet, både geografiskt och beträffande olika segment. 
Marknaden för infrastruktur är intakt medan det funnits 
tendenser till avmattning i efterfrågan från delar av indu-
strin. Den amerikanska marknaden har utvecklats fortsatt 
bra. Tempot på de europeiska marknaderna varierar medan 
tillväxten på den kinesiska marknaden har försvagats.

Koncernen det tredje kvartalet
Koncernen utvecklades stabilt med en fortsatt hög tillväxt 
under det tredje kvartalet. Orderingången ökade med 16 
procent till 332,3 mkr (287,5). Förvärv bidrog positivt med 
55,4 mkr (0). Justerat för valutaeffekter och förvärv mins-
kade dock orderingången med fyra procent. Den organiska 
tillväxten var god inom affärsområde IDC. Automation 

Affärsområdenas omsättning och rörelseresultat

Delårsrapport för  
Beijer Electronics AB

1 januari—30 september 2011

Omsättning 
Kvartal 3

Rörelseresultat 
Kvartal 3

Omsättning 
9 månader

Rörelseresultat 
9 månader

MKR 1109 1009 1109 1009 1109 1009 1109 1009

Affärsområde Automation 115,2 112,4 5,6 5,7 372,0 351,7 24,3 18,6

Affärsområde HMI Products 150,9 136,4 21,9 22,3 486,3 392,4 74,7 54,3

Affärsområde IDC 100,1 68,8 17,2 11,3 284,7 208,7 35,4 27,1

Intern försäljning -23,7 -16,8 -70,6 -56,6

Koncernjusteringar och avskrivningar -5,2 -4,5 -13,2 -10,6

Beijer Electronics Group 342,5 300,7 39,5 34,7 1 072,4 896,1 121,2 89,3
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visade en förbättring jämfört med föregående år medan 
den organiska tillväxten minskade inom HMI Products. 
Koncernens omsättning steg med 14 procent till 342,5 

mkr (300,7). Förvärv påverkade positivt med 48,4 mkr 
(0). Valutajusterat och exklusive förvärv minskade omsätt-
ningen med två procent beroende på lägre organisk omsätt-
ning inom HMI Products.
Försäljningen i Sverige, som är koncernens enskilt största 

marknad, visade en fortsatt bra tillväxt liksom den danska 
marknaden. Försäljningen i Norge återhämtade sig medan 
den minskade i Finland under kvartalet. Försäljningen 	
i USA utvecklades fortsatt mycket starkt medan den mins-
kade i Kina efter det första halvårets höga tillväxt. Tyskland 
visade likaså en lägre försäljning efter ett bra första halvår.
Koncernens rörelseresultat ökade med 14 procent till 

39,5 mkr (34,7). Det motsvarade en rörelsemarginal på 
11,5 procent (11,5). Resultatförbättringen förklaras av 
förvärv som bidrog med 5,8 mkr till resultatet samt god 
tillväxt inom IDC. De totala utvecklingskostnaderna upp-
gick till 24,0 mkr (15,3). Ökningen förklaras av förvärv 
och ökade satsningar på produktutveckling.
Resultatet före skatt ökade med elva procent till 35,2 mkr 
(31,8). Finansnettot blev -4,3 (-2,9). Det negativa finans-
nettot är hänförligt till högre skuldsättning i samband med 
förvärven. Vinsten efter beräknad skatt steg med 13 procent 

till 26,5 mkr (23,4). Vinsten per aktie efter beräknad skatt 
blev 1,37 kronor (1,20).

Koncernen under de nio första månaderna
Orderingången steg med 12 procent till 1 063,7 mkr (945,6) 
under niomånadersperioden. Justerat för valutaeffekter var 
ökningen 17 procent. Förvärv bidrog med 158,7 mkr.
Koncernens omsättning ökade med 20 procent till 1 072,4 

mkr (896,1). Valutajusterat var uppgången 24 procent. 
Förvärv påverkade omsättningen positivt med 144,9 mkr.  
Rörelseresultatet ökade med 36 procent till 121,2 mkr 

(89,3). Det innebar en rörelsemarginal på 11,3 procent 
(10,0). Förvärv bidrog med 16,3 mkr till resultatet. Exklusive 
förvärv steg resultatet med 23 procent. Den kraftiga resul-
tatförbättringen beror på snabbare tillväxt inom de egna 
teknikområdena vilka har högre marginaler, förvärv, stigande 
försäljningsvolymer samt en högre bruttomarginal. De totala 
utvecklingskostnaderna uppgick till 76,8 mkr (52,7).
Resultatet före skatt ökade med 25 procent till 108,7 mkr 

(87,2). Finansnettot blev -12,5 (-2,2). Vinsten efter beräk-
nad skatt steg med 33 procent till 84,0 mkr (63,3). Vinsten 
per aktie efter beräknad skatt blev 4,28 kronor (3,22).

Omsättning koncernen

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal. Kurvan och 
höger skala visar omsättning rullande fyra kvartal.
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Omsättningens fördelning per geografisk marknad under nio månader 2011.

HMI Products omsättning per geografisk marknad

Tyskland

20 % (27)

Övriga Europa

7 % (9)

Sverige

16 % (17)

Kina

13 % (15)

Övriga Asien

14 % (17)

Resten av världen

1 % (2)

Nordamerika

29 % (13)
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Omsättning HMI Products

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal. Kurvan och 
höger skala visar omsättning rullande fyra kvartal. 
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1 januari—30 september 2011

Affärsområde HMI Products

Affärsområde HMI Products visade en fortsatt bra tillväxt 
och hög lönsamhet under det tredje kvartalet. Amerikanska 
QSI som ingår i koncernen från den 1 november 2010 
har fortsatt att överträffa förväntningarna med god tillväxt 
och bättre resultat. Affärsområdets organiska orderingång 
och omsättning var dock lägre under kvartalet framför 
allt beroende på en minskad efterfrågan på den kinesiska 
marknaden. 

Tredje kvartalet
Ordergången steg med 25 procent till 153,2 mkr (122,3). 
Valutajusterat och exklusive förvärv gick orderingången 
ned med åtta procent. Omsättningen ökade med elva 
procent till 150,9 mkr (136,4) varav QSI svarade för 	

31,7 mkr. Rörelseresultatet uppgick till 21,9 mkr (22,3). 
Det motsvarade en rörelsemarginal på 14,5 procent (16,4). 
QSI bidrog med 2,4 mkr till resultatet.

Niomånadersperioden
Orderingången ökade med 20 procent till 486,8 mkr 
(407,4). Valutajusterat och exklusive förvärv gick order-
ingången ned med fyra procent. Omsättningen steg med 
24 procent till 486,3 mkr (392,4) och med 29 procent 
valutajusterat. QSI påverkade omsättningen positivt 
med 96,5 mkr. Rörelseresultatet steg med 38 procent till 	
74,7 mkr (54,3) motsvarande en marginal på 15,4 procent 
(13,8). QSI bidrog med 8,7 mkr till resultatet. 
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Baltikum

3 % (2)

Norge

21 % (24)

Finland

12 % (12)

Danmark

16 % (15)

Resten av världen

3 % (3)

Sverige 

45 % (44)

Affärsområde Automation

Automationsmarknaden i Norden visade en relativt sta-
bil utveckling under det tredje kvartalet. Positivt var en 
återhämtning i Norge medan efterfrågan dämpades något 	
i Sverige och Finland. Den positiva utvecklingen fortsatte 	
i Danmark samtidigt som Baltikum visade en kraftig tillväxt. 

Tredje kvartalet
Affärsområdets orderingång ökade med två procent till 
108,1 mkr (105,9). Omsättningen steg med tre procent 
till 115,2 mkr (112,4) och valutajusterat steg den med tre 
procent. Rörelseresultatet uppgick till 5,6 mkr (5,7). Det 
motsvarade en rörelsemarginal på 4,9 procent (5,0).

Niomånadersperioden
Orderingången ökade med fyra procent till 367,5 mkr 
(354,1). Omsättningen steg med sex procent till 372,0 
mkr (351,7) och valutajusterat steg den med nio procent. 
Rörelseresultatet ökade med 30 procent till 24,3 mkr (18,6) 
motsvarande en marginal på 6,5 procent (5,3). 

Automations omsättning per geografisk marknad

Omsättningens fördelning per geografisk marknad under nio månader 2011.
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Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal. Kurvan och 
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Industrial Data Communication

Affärsområde IDC visade en stark utveckling under det 
tredje kvartalet vilket ledde till en hög lönsamhet. Förvärvet 
av taiwanesiska Korenix fortsatte likaså att utvecklas 
mycket positivt med högre försäljning och god lönsam-
het. Satsningen på den amerikanska marknaden fortlöper 
mycket positivt och marknaden erbjuder en betydande 
potential. IDC har rönt markanta framgångar inom 
nyckelsegmenten Rail, Infrastructure och Mining, bland 
annat med genombrott hos ett antal större kunder genom 
lansering av nya produkter för dessa segment. Westermo 
presenterade under kvartalet sitt nya kompletta kommu-
nikationserbjudande, ”IP Train”, för Rail-segmentet. IDC 
erhöll även en order på kommunikationsutrustning till 
olympiska spelen i London.

Tredje kvartalet
Affärsområdets orderingång steg med 29 procent till 	
92,5 mkr (71,9). Korenix bidrog med 17,1 mkr. 

Omsättningen ökade med 45 procent till 100,1 mkr (68,8). 
Korenix svarade för 16,7 mkr. Rörelseresultatet ökade med 
53 procent till 17,2 mkr (11,3). Rörelsemarginalen blev 
17,2 procent (16,4). Korenix påverkade resultatet positivt 
med 3,4 mkr.
 
Niomånadersperioden
Orderingången steg med 22 procent till 281,9 mkr (231,3). 
Valutajusterat och exklusive förvärv var ökningen fem pro-
cent. Omsättningen steg med 36 procent till 284,7 mkr 
(208,7). Valutajusterat och exklusive förvärv steg omsätt-
ningen med 17 procent. Rörelseresultatet ökade med 31 
procent till 35,4 mkr (27,1) motsvarande en marginal på 
12,4 procent (13,0). Korenix påverkade resultatet positivt 
med 7,6 mkr.

Omsättningens fördelning per geografisk marknad under nio månader 2011.

IDCs omsättning per geografisk marknad

Nordamerika 

4 % (2)

Omsättning IDC

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal.  
Kurvan och höger skala visar omsättning rullande fyra kvartal. 
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Övrig ekonomisk information

Koncernens investeringar inklusive balanserade utveck-
lingskostnader uppgick till 47,5 mkr (64,5). Kassaflödet 
från den löpande verksamheten var 40,3 mkr (64,0). Det 
egna kapitalet uppgick till 406,0 mkr (306,4) den sista sep-
tember 2011. Soliditeten var 28,4 procent (33,0). Likvida 
medel uppgick till 130,6 mkr (91,5). Räntebärande skulder 
uppgick till 563,0 mkr (353,5). Medeltalet anställda var 
669 medarbetare (522).

Utsikter för 2011
Det tredje kvartalet fortsatte att utvecklas positivt med en 
bra tillväxt och högre resultat. Den globala finansiella oron 
har skapat en osäkerhet kring den fortsatta konjunktur
utvecklingen. Beijer Electronics bedöms ändå kunna visa 
en betydande tillväxt och ett bättre resultat under helåret 
2011 jämfört med 2010.

Viktiga händelser
I mars 2011 förvärvade Beijer Electronics resterande åtta 
procent i taiwanesiska Korenix och äger därefter 100 pro-
cent av bolaget. Förvärvet har skett stegvis med 37 procent 
i juli 2010 och 55 procent i december 2010. Korenix kon-
solideras och ingår i Beijer Electronics räkenskaper sedan 
årsskiftet 2010/11. Den sammantagna köpeskillingen 
har uppgått till 130 mkr för samtliga aktier i Korenix. 
Därutöver kan en prestationsrelaterad tilläggsköpeskilling 
utgå baserat på 2012 års resultat. 
 I juni 2011 genomfördes först en nyemission om 90 000 

aktier, därefter en aktiesplit (3:1). Aktieägare erhöll två nya 
aktier för varje gammal vilket innebar att antalet aktier 
ökade från 6 221 488 till 18 934 464.

Riskhantering
Beijer Electronics är utsatt för ett antal risker och osä-
kerhetsfaktorer, vilka är beskrivna i årsredovisningen för 
2010. Utöver den risk och osäkerhetsfaktor som beskrivs 
i Utsikter för 2011 bedöms inga nya väsentliga risker ha 
tillkommit per den 30 september.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. De redo-
visningsprinciper som tillämpats överensstämmer med 
redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av 
den senaste årsredovisningen. 

Ändrade livslängdsantaganden IAS 19 
Livslängdsantaganden vid beräkning av pensionsskulden i 
Sverige har under 2011 uppdaterats av PRI ideell förening. 
Effekten av denna förändring hanteras som en aktuariell 
förlust och kommer att periodiseras via den sk. korridoren 
vilket gör att det inte kommer att påverka årets resultat.

Malmö den 25 oktober 2011
Fredrik Jönsson
VD och koncernchef

För mer information kontakta VD och koncernchef  
Fredrik Jönsson på telefon 040-35 86 10 eller 0705-17 16 26 
alternativt Finansdirektör Lennart Mauritzson på telefon 
040-35 86 53 eller 0705-52 05 57.

Revisors rapport över översiktlig granskning av finansiell delårsinformation 
i sammandrag (delårsrapport) upprättad i enlighet med IAS 34 och 9 kap. 
årsredovisningslagen
Inledning. Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Beijer Electronics 
AB (publ.) för perioden 1 januari till 30 september 2011. Det är styrelsen och verkstäl-
lande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella 
delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att 
uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga 
granskning.
Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning. Vi har utfört vår över-
siktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 
Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. 
En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som 
är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning 
och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en 
annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och 

omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskning-
såtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa 
oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle 
kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad 
på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad 
på en revision har.
Slutsats. Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några om-
ständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är 
upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för 
moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Sofia Götmar-Blomstedt
Auktoriserad revisor

Mikael Eriksson
Auktoriserad revisor

Malmö den 25 oktober 2011
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Delårsrapport i sammandrag

Resultaträkning koncernen
Tkr Kvartal 3, 2011 Kvartal 3, 2010 9 månader, 2011 9 månader, 2010 Helår, 2010

Nettoomsättning 342 467 300 720 1 072 365 896 119 1 232 321

Övriga rörelseintäkter och  
rörelsekostnader 3 831 -878 5 163 -5 081 a) 3 445 a,b)

Rörelsens kostnader -306 815 -265 121 -956 338 -801 691 -1 111 444

Rörelseresultat 39 483 34 721 121 190 89 347 124 322 c)

Finansnetto -4 329 -2 913 -12 486 -2 156 d) -4 301 d)

Resultat före skatt 35 154 31 808 108 704 87 191 120 021

Beräknad skatt -8 633 -8 410 -24 745 -23 917 -30 534

Nettoresultat 26 521 23 398 83 959 63 274 89 487

   hänförligt till moderbolagets aktieägare 25 853 22 719 81 107 60 877 87 358

   hänförligt till minoritetsintresse 668 679 2 852 2 397 2 129

Motsvarar vinst per aktie, kr  e) 1,37 1,20 4,28 3,22 4,61

a) Inklusive minoritetsandelar för Autic
b) Inklusive minoritetsandelar för Korenix
c) Inklusive engångsposter uppgående till -1,7 mkr
d) Inklusive realisationsvinst vid avyttring av minoritetsandelar i Autic uppgående till 2,6 mkr
e) Antalet aktier i bolaget har ökats genom en nyemission om 90 000 nya aktier samt genom  
   en split 3:1 och uppgår till 18 934 464 st (6 221 488). Vinst per aktie för tidigare perioder har räknats om

Balansräkning koncernen
Tkr  2011-09-30 2010-09-30 2010-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar 801 268 510 505 778 289

Omsättningstillgångar 556 200 373 850 458 981

Likvida medel och kortfristiga placeringar 130 608 91 488 105 064

Summa tillgångar 1 488 076 975 843 1 342 334

Eget kapital och skulder

Eget kapital 406 019 306 420 337 729

Minoritetens andel av eget kapital 18 340 16 007 27 640

Långfristiga skulder 622 678 339 714 600 227

Kortfristiga skulder 441 039 313 702 376 738

Summa eget kapital och skulder 1 488 076 975 843 1 342 334

Därav räntebärande skulder 563 030 353 522 459 112

Rapport över totalresultatet
Tkr Kvartal 3, 2011 Kvartal 3, 2010 9 månader, 2011 9 månader, 2010 Helår, 2010

Nettoresultat 26 521 23 398 83 959 63 274 89 487

Omräkningsdifferenser 16 925 -20 823 7 944 -25 334 -20 553

Totalresultat 43 446 2 575 91 903 37 940 68 934

   hänförligt till moderbolagets aktieägare 42 831 2 265 89 824 36 550 67 859

   hänförligt till minoritetsintresse 615 310 2 079 1 390 1 075
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Nyckeltal koncernen
 2011-09-30  2010-09-30 2010-12-31

Rörelsemarginal, % 11,3 10,0 10,1

Rörelsemarginal före engångsposter, % 11,3 10,0 10,2

Vinstmarginal, % 7,8 7,1 7,3

Soliditet, % 28,4 33,0 27,2

Eget kapital per aktie, kr 21,44 16,18 17,84

Vinst per aktie, kr 4,28 3,21 4,61

Rullande 12 månaders vinst per aktie 5,68 3,86 4,61

Avkastning på eget kapital efter skatt, % 22,5 20,5 26,5

Avkastning på sysselsatt kapital, % 19,0 16,7 17,2

Avkastning på operativt kapital, % 21,3 18,8 19,8

Medelantal anställda 669 522 538

Antal aktier 18 934 464

Koncernens förändring i eget kapital
Tkr 2011-09-30  2010-09-30 2010-12-31

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Ingående eget kapital den 1 januari 337 729 294 756 294 756

Övrigt tillskjutet kapital 15 705

Nyemission 90

Utdelning -37 329 -24 886 -24 886

Totalresultat 89 824 36 550 67 859

Utgående eget kapital 406 019 306 420 337 729

Minoritetsintressen

Ingående eget kapital den 1 januari 27 640 15 056 15 056

Förvärv -11 379 11 948

Utdelning -439 -439

Totalresultat 2 079 1 390 1 075

Utgående eget kapital 18 340 16 007 27 640

Kassaflödesanalys koncernen
Tkr  2011-09-30  2010-09-30 2010-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital 122 098 97 453 135 559

Förändringar i rörelsekapital -81 833 -33 501 -21 485

Kassaflöde från den löpande verksamheten 40 265 63 952 114 074

Kassaflöde från investeringsverksamheten -94 631 -64 455 -205 744

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 116 803 -2 609 101 649

Utbetald utdelning -37 329 -25 325 -25 325

Periodens kassaflöde 25 108 -28 437 -15 346

Likvida medel och kortfristiga placeringar vid årets början 105 064 127 439 127 439

Kursförändringar likvida medel 436 -7 514 -7 029

Likvida medel och kortfristiga placeringar  
vid periodens slut 130 608 91 488 105 064
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Resultaträkning moderbolaget
Tkr Kvartal 3, 2011 Kvartal 3, 2010 9 månader, 2011 9 månader, 2010 Helår, 2010

Nettoomsättning 13 913 13 148 41 498 39 191 52 268

Rörelsens kostnader -13 986 -13 246 -43 242 -40 986 -57 346

Rörelseresultat -73 -98 -1 744 -1 795 -5 078

Finansnetto* 4 278 5 337 28 044 15 401 13 972

Resultat före skatt 4 205 5 239 26 300 13 606 8 894

Bokslutsdispositioner 7 222

Beräknad skatt -136 328 2 397 2 861 1 966

Nettoresultat 4 069 5 567 28 697 16 467 18 082

* Varav utdelning från dotterbolag 35,5 24,5 24,5

Balansräkning moderbolaget
Tkr  2011-09-30  2010-09-30 2010-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar 604 198 418 805 546 298

Omsättningstillgångar 26 259 19 720 16 733

Likvida medel och kortfristiga placeringar 179 158 10 285

Summa tillgångar 630 636 438 683 573 316

Eget kapital och skulder

Eget kapital 62 007 53 229 54 844

Obeskattade reserver 21 890 29 112 21 890

Långfristiga skulder 383 957 254 979 367 810

Kortfristiga skulder 162 782 101 363 128 772

Summa eget kapital och skulder 630 636 438 683 573 316

Därav räntebärande skulder 518 937 312 517 455 471

Rörelsegrenar
Tkr Kvartal 3, 2011 Kvartal 3, 2010 9 månader, 2011 9 månader, 2010 Helår, 2010

Nettoomsättning

Automation 115 179 112 354 372 035 351 676 467 872

HMI Products 150 851 136 388 486 313 392 386 559 715

IDC 100 083 68 827 284 696 208 675 284 379

Eliminering -23 646 -16 849 -70 679 -56 618 -79 645

Koncernen 342 467 300 720 1 072 365 896 119 1 232 321

Rörelseresultat

Automation 5 601 5 660 24 271 18 615 19 412*

HMI Products 21 858 22 347 74 747 54 286 85 331*

IDC 17 185 11 257 35 434 27 055 34 045**

Moderbolag -73 -98 -1 744 -1 795 -5 078

Koncernjusteringar och avskrivningar -5 088 -4 445 -11 518 -8 814 -7 707

Engångsposter -1 681

Koncernen 39 483 34 721 121 190 89 347 124 322

*  Exklusive engångsposter
** Inklusive minoritetsandel Korenix





Beijer Electronics AB
Beijer Electronics är ett expansivt teknikföretag inom indu-
striell automation och datakommunikation. Bolaget utvecklar 
och marknadsför produkter och lösningar med användaren i 
fokus. Sedan starten 1981 har Beijer Electronics utvecklats till 
en internationell koncern med verksamhet i 16 länder. Bolaget 
är noterat på NASDAQ OMX Nordiska Börs Stockholms 
Small Cap-lista under symbolen BELE.

Mer information om bolaget
Via Beijer Electronics e-postlista är det möjligt att prenu-
merera på finansiell information. Du ansluter dig enkelt via 
vår hemsida, www.beijerelectronics.se. Har du frågor om 
Beijer Electronics-koncernen är du välkommen att kontakta 
oss på telefon 040-35 86 00 eller via e-post på adressen 	
info@beijerelectronics.se.

Kommande ekonomisk information
9 februari 2012................................... Bokslutskommuniké
25 april 2012........................... Delårsrapport för tre månader
25 april 2012..................................................... Årsstämma 

Huvudkontor
Beijer Electronics AB (publ)
Box 426, Krangatan 4a
201 24 Malmö, Sverige
Org nr 556025-1851

www.beijerelectronics.se | +46 40 358600        

JetNet – industriella PoE switchar
Beijer Electronics har lanserat JetNet – en ny produktserie 
inom den viktiga tillväxtmarknaden industriell datakommu-
nikation. JetNet erbjuder konkurrenskraftiga PoE-switchar 
(Power over Ethernet) med hög prestanda och tillförlitlighet 
för bland annat volymsegment inom transportsektorn. Dessa 
produkter innehåller en egenutvecklad och patenterad tek-
nik som gör det möjligt att ansluta exempelvis IP-kameror 
i mobila applikationer där endast 12 VDC finns att tillgå.
  
   Läs mer om JetNet på www.korenix.com


